
                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS POLIČSKO z.s. 
 

 
Místo konání:   zasedací místnost MěÚ Bystré, nám. Na podkově 2 
Datum:   5.11.2017,  14 hod. -  15 hod. 
Předsedající:   Věra Chemišincová 
Místopředsedající:  Simona Cacková 
Ověřovatel:   Ing. Libor Stráník 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
 Program jednání : 

1) Seznámení s projekty přijatými ve výzvách IROP 2018 
2) Etický kodex pro hodnocení projektů IROP – řešení střetu zájmů členů VK 
3) Proškolení způsobu hodnocení 
4) Jmenování hodnotících komisí jednotlivých výzev IROP 2018 
5) Předání podkladů k hodnocení 
6) Různé 

 
 

1) Petra Martinů, vedoucí pracovník pro realizaci SCLLD přivítala členy výběrové komise a představila novou zástupkyni spolku Pontopolis paní Simonu 
Cackovou, která byla zplnomocněna spolek zastupovat na jednání orgánů MAS. 
Přítomní členové byli seznámeni se zaregistrovanými žádostmi o podporu v rámci vyhlášených výzev IROP 2018.  
 

 5. výzva MAS POLIČSKO z.s.- IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 - II. 

 6. výzva MAS POLIČSKO z.s.- IROP – Vzdělávání - O CLLD 2 - I. 

 7. výzva MAS POLIČSKO z.s.- IROP - Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - II. 

 8. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP -Sociální podnikání - O CLLD 4 - II. 

 9. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP - IZS - O CLLD 5 – II 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
Seznamy zaregistrovaných žádostí o podporu v rámci jednotlivých výzev jsou přílohou č. 1 zápisu. Petra Martinů stručně popsala obsah těchto žádostí 
 
Krátce informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí, během níž byla jedna žádost podaná v 7. výzvě (Zvýšení kvality 

a dostupnosti sociálních služeb) stažena žadatelem a jedna žádost podaná v 5. výzvě (Bezpečnost dopravního provozu) nesplnila kritéria hodnocení 
formálních náležitostí, a proto byla ukončena její administrace. Ve vyhlášené 6. výzvě (Vzdělávání) nebyla zaregistrována žádná žádost. 

 K věcnému hodnocení výběrovou komisí postupuje 6 žádostí o podporu zaregistrovaných v rámci výzev: 
 

 7. výzva MAS POLIČSKO z.s.- IROP - Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - II. 

 8. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP -Sociální podnikání - O CLLD 4 - II. 

 9. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP - IZS - O CLLD 5 - II. 
 

Seznamy přijatých žádostí, které splnily kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí jsou přílohou č. 2  zápisu. 
 

 
2) Na základě podaných žádostí byl dále řešen střet zájmů členů výběrové komise. Všichni členové výběrové komise, kteří mohli prohlásit, že nejsou ve 

střetu zájmů k dané výzvě, podepsali etický kodex hodnotitele, viz příloha č. 3  zápisu. Ti členové výběrové komise, kteří byli v rámci některé z výzev ve 
střetu zájmů, tento střet oznámili písemnou formou. Oznámení o střetu zájmů jsou přílohou č. 4 zápisu. 

 
 

3) Petra Martinů seznámila členy VK se způsobem, jakým bude probíhat věcné hodnocení žádostí. Byla jim prezentována kritéria věcného hodnocení a 
vzory kontrolních listů. 

 
4) Na základě vyhodnocení střetů zájmů byly pro každou z výzev stanoveny hodnotící komise, vytvořených z členů VK u nichž v dané výzvě nedochází ke 

střetu zájmů. 
 

 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
Střet zájmů hodnotitelů výběrové komise v rámci výzev 2018 programového rámce IROP  

 
ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení vyhlášené výzvy 
X - hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

 
Výzva/Název projektu Věra 

Chemišincová 

(obec Pomezí) 

Mgr. Lenka 

Tlustá 

(obec 

Borová) 

Petr Šváb 

(obec 

Kamenec u 

Pol.) 

Ing. Libor 

Stráník 

(Svazek obcí 

AZASS) 

Simona 

Cacková 

(Pontopolis 

z.s.) 

Mgr. 

Markéta 

Šafářová 

(Oblastní 

charita 

Polička) 

Josef 

Šudoma 

(ELELKTR

O 

ŠUDOMA,s.

r.o.) 

Ladislav 

Kyncl 

(1.AGRO 

OLDŘIŠ 

a.s.) 

Ing. Adéla 

Báčová 

(AGRONEA 

Polička a.s.) 

7.výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - II. 

Pořízení automobilů pro Oblastní charitu Polička za 

účelem rozšíření terénních sociálních služeb na území 

MAS Poličsko -  žadatel Oblastní charita Polička 

x x x x ano x ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Sádek -  žadatel 
Svazek obcí AZASS 
 

x x x x ano x ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Stašov - žadatel 
Svazek obcí AZASS 
 

x x x x ano x ano ano ano 

8.výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 –II. 

Zásobní sklep – Květná - žadatel Květná Zahrada, z.ú. 
ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

9. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 –II. 

Věcné prostředky pro JSDH Svojanov – žadatel městys 

Svojanov 

ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

Pořízení dopravního automobilu pro JPO III Trpín – 

žadatel obec Trpín 
ano ano ano ano ano ano ano ano ano 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

  Předsedkyní výběrové komise byly ustanoveny tyto hodnotící komise: 
 
             7. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - II. 

 Simona Cacková 

 Josef Šudoma 

 Ladislav Kyncl 

 Ing. Adéla Báčová 
 

  8. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 –II. 

 Věra Chemišincová 

 Mgr. Lenka Tlustá 

 Petr Šváb 

 Ing. Libor Stráník 

 Simona Cacková 

 Mgr. Markéta Šafářová 

 Josef Šudoma 

 Ladislav Kyncl 

 Ing. Adéla Báčová 
 

9. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 –II. 

 Věra Chemišincová 

 Mgr. Lenka Tlustá 

 Petr Šváb 

 Ing. Libor Stráník 

 Mgr. Markéta Šafářová 

 Simona Cacková 

 Josef Šudoma 

 Ladislav Kyncl 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 Ing. Adéla Báčová 
 

5) Každý člen hodnotící komise, který bude hodnotit podané žádosti o podporu, obdržel od projektového manažera IROP flash disk, na němž jsou nahrány 
v elektronické podobě podklady pro hodnocení : 

 žádosti o podporu v tiskové sestavě 

 studie proveditelnosti/ popř. podnikatelský plán, 

 popis plnění preferenčních kritérií, 

 harmonogram realizace projektu,  

 popř. smlouvy o spolupráci.  
 

Každý člen hodnotící komise obdržel podklady jen k těm žádostem o podporu, u nichž není ve střetu zájmů v rámci hodnocení viz příloha č. 5 zápisu - 
předávací protokol pro flash disky s nahranými dokumenty.  
 

                                                                                            
Předsedající:   Věra Chemišincová  ……………………………………………………….. 
 
Místopředsedající :  Simona Cacková  ……………………………………………………….. 
 
Ověřovatel:  Ing. Libor Stráník  ……………………………………………………….. 
 
Zapisovatelka :  Leona Šudomová   ……………………………………………………….. 
 
Přílohy zápisu: 
Příloha č. 1 Seznamy zaregistrovaných žádostí ve  výzvách IROP 
Příloha č. 2 Seznamy žádostí zaregistrovaných ve výzvách IROP, které splnily kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí ve výzvách IROP 
Příloha č. 3 Etický kodex hodnotitele 
Příloha č. 4 Oznámení o střetu zájmů 
Příloha č. 5 Protokol o předání podkladů k hodnocení 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
Příloha č. 1 Seznamy zaregistrovaných žádostí ve výzvách IROP 
 

            Název výzvy 5. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 - II. 
  

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV 
požadovaná 

dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009374 Obec Kamenec u Poličky 00276804 
Chodník v obci Kamenec u Poličky 

- I. etapa 
Kamenec u 

Poličky 4 575 720,00 Kč 4 346 934,00 Kč 

Název výzvy 6. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP- Vzdělávání - O CLLD 2 - I. 
  

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV 
požadovaná 

dotace 

Nebyla zaregistrována žádná žádost o podporu 
        0,00 Kč 0,00 Kč 

Název výzvy 7. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - II. 

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV 
požadovaná 

dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008726 Oblastní charita Polička 49325515 

Pořízení automobilů pro Oblastní 
charitu Polička za účelem rozšíření 

terénních sociálních služeb na 
území MAS Poličsko Polička 1 413 740,00 Kč 1 343 053,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008727 Svazek obcí AZASS 68208146 Zázemí pečovatelské služby Sádek Sádek 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008728 Svazek obcí AZASS 68208146 Zázemí pečovatelské služby Stašov Stašov 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008730 Svazek obcí AZASS 68208146 
Zázemí pečovatelské služby 

Rohozná Rohozná 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 

 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 

Název výzvy 8. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Sociální podnikání- O CLLD 4 - II. 
  

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu 
Místo 

realizace CZV požadovaná dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0009375 Květná Zahrada, z.ú. 27005879 Zásobní sklep - Květná Květná 1 233 140,00 Kč 1 171 483,00 Kč 

 

Název výzvy 9. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-IZS - O CLLD 5 - II. 
  

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu 
Místo 

realizace CZV požadovaná dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009160 Městys Svojanov 00277452 
Věcné prostředky pro JSDH 

Svojanov Svojanov 111 262,00 Kč 105 698,90 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009276 Obec Trpín 00277495 
Pořízení dopravního 

automobilu pro JPOIII Trpín Trpín 1 131 960,35 Kč 1 075 362,33 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
 
Příloha č. 2 Seznamy žádostí zaregistrovaných ve výzvách IROP, které splnily kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí ve výzvách IROP 
 

Název výzvy 7. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - II. 

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV 
požadovaná 

dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008726 Oblastní charita Polička 49325515 

Pořízení automobilů pro Oblastní 
charitu Polička za účelem rozšíření 

terénních sociálních služeb na 
území MAS Poličsko Polička 1 413 740,00 Kč 1 343 053,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008727 Svazek obcí AZASS 68208146 
Provozní zázemí pečovatelské 

služby Sádek Sádek 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008728 Svazek obcí AZASS 68208146 
Provozní zázemí pečovatelské 

služby Stašov Stašov 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 

Název výzvy 8. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Sociální podnikání- O CLLD 4 - II. 
  

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV 
požadovaná 

dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0009375 Květná Zahrada, z.ú. 27005879 Zásobní sklep - Květná Květná 1 233 140,00 Kč 1 171 483,00 Kč 

Název výzvy 9. výzva MAS POLIČSKO z.s.-IROP-IZS - O CLLD 5 - II. 
  

Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV 
požadovaná 

dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009160 Městys Svojanov 00277452 
Věcné prostředky pro JSDH 

Svojanov Svojanov 111 262,00 Kč 105 698,90 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009276 Obec Trpín 00277495 
Pořízení dopravního automobilu 

pro JPOIII Trpín Trpín 1 131 960,35 Kč 1 075 362,33 Kč 

 


